
Zn.spr.: SA.270.44.2022

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone
o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

1. Zamawiający: Nadleśnictwo Świętoszów, ul. Brzozowa 17, 59-726 Świętoszów

             zaprasza do złożenia oferty na :

2. Przedmiot zamówienia:  Wykonywanie usług w zakresie sprzątania pomieszczeń 
biurowych w siedzibie Nadleśnictwa Świętoszów oraz pomieszczeń przynależnych 
i bezpośredniego otoczenia obiektów przy ul. Brzozowej 17 i 17A w Świętoszowie. 

3. Termin realizacji zamówienia:  od 01.01.2023 do 31.12.2023 r.
4. Kryteria oceny i wyboru ofert: Cena netto: 100% 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który przedstawi najniższą cenę 
i którego oferta będzie odpowiadała wszystkim wymaganiom przedstawionym 
w niniejszym zaproszeniu do składania ofert. 

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 
publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji):

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe 
warunki:

a) akceptują treść zaproszenia bez zastrzeżeń – złożenie oferty jest 
równoznaczne z akceptacją treści.

b) akceptują warunki zawarte w projekcie umowy wraz z jej załącznikami.
c) dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonywania 

zamówienia.
d) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej należyte 

wykonanie zamówienia. 
6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, 

w formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację:
Oferta na „Kompleksowe sprzątanie budynku biurowego oraz pokoi gościnnych 
Nadleśnictwa Świętoszów w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2023 r

7. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 28.11.2022 roku, 
do godziny 10:00 za pośrednictwem platformy zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/pn/swietoszow_lasy

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego w 
osobie  Weroniki Szumiec – Starszego Referenta ds. administracyjnych, 
tel. 536 864 917

Z poważaniem
Mariusz Huzarski
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

https://platformazakupowa.pl/pn/swietoszow_lasy

		2022-11-18T06:27:50+0000
	Mariusz Bohdan Huzarski




